
Portaria nº 01/2018 – GPCNOMP

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DOS  OUVIDORES  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO,  no uso  de  suas atribuições legais  e  com base no artigo  10,  inciso  VI  do
Estatuto do CNOMP, 

RESOLVE:

Designar  Laryssa Zilma Bringel Vieira Lins como Secretária Executiva da Presidência
do CNOMP.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

São Luís/MA, 19 de março de 2018.

RITA DE CASSIA MAIA BAPTISTA
Ouvidora do Ministério Público do Estado do Maranhão

Presidente do CNOMP

________________________________________________________________________________
Endereço: Avenida Prof. Carlos Cunha, s/nº, Calhau, sede da Procuradoria Geral de Justiça do

Estado do Maranhão, São Luís, Maranhão, CEP. 65076.820 - Telefone: (98) 3219-1613


